АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2008                     № 228

г. Колпашево

О передаче муниципального

имущества в аренду ООО «КТК»
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения           имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, ходатайством ООО «КТК»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному учреждению «Имущество» передать с 01.11.2008 обществу с ограниченной ответственностью «Колпашевская тепловая компания» в аренду на      договорной основе имущество согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы городского поселения Баранова С. А. .
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                                             Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                                         Колпашевского городского поселения

                                                                                                                               от  06.11.2008  №  228
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества теплоснабжения, передаваемого

в аренду ООО «КТК»

	№

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Протя-

женность,
м

	Баланс.

ст-ть,

руб.

	1.
	Сети теплоснабжения
	г. Колпашево, от модульной котельной в мкр. Геолог, 11 – до ТУ 1 в             мкр. Геолог, 18
	2008
	419,0
	15297625

	2.
	Сети теплоснабжения
	г. Колпашево, от модульной котельной по ул. Портовая, 24/9 – до ТУ 1 по ул. Портовая, 32; котельной по                  ул. Портовая, 24/7
	2008
	369,5
	6500000

	3.
	Сети теплоснабжения
	г. Колпашево, от модульной котельной по ул. Обская, 26; ТК 2  по ул. Кирова, 38 – до ТК 1 по ул. Кирова, 27;           котельной по ул. Мира, 6
	2008
	372,75
	5597349

	4.
	Сети теплоснабжения
	г. Колпашево, от модульной котельной по ул. Советский Север, 47 – до        котельной по ул. Советский Север, 15; котельной по ул. Обская, 7
	2008
	761,2
	10870351

	5.
	Сети теплоснабжения
	г. Колпашево, от модульной котельной по ул. Победы, 117/2 – до 3КЖ по ул. Победы, 117/1; 2КЖ по ул. Победы, 114
	2008
	218,1
	1419584

	6.
	Сети теплоснабжения
	г. Колпашево, от модульной котельной по ул. Нефтеразведчиков, 8/1    –      до котельной по ул. Нефтеразведчиков, 8
	2008
	46,1
	676473

	7.
	Сети теплоснабжения
	г. Колпашево, от модульной котельной по ул. Кирпичная, 84/1 – до котельной по ул. Кирпичная, 72/3
	2008
	250,0
	2737837

	8.
	Сети теплоснабжения
	Колпашевский р-н, с. Тогур, от модульной котельной по пер. Заводской, 8/1 – до ТУ по пер. Заводской, 6
	2008
	78,0
	1900781

	Итого:

	2514,65
	45000000